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KARDIFF Pasy bezpieczeństwa dla
psa, rozm. XS POMARAŃCZOWY

Cena brutto 161,70 zł

Cena netto 131,46 zł

Dostępność 24h

Stan magazynowy 100 szt.

Numer katalogowy 05658

Producent KARDIFF

Opis produktu
PASY BEZPIECZEŃSTWA DLA PSA AIR 3D – zwiększają bezpieczeństwo podróżowania zarówno psa jak i pozostałych osób
na pokładzie. Szelki podszyte są oddychającą membraną AIR 3D minimalizującą ryzyko podrażnień podczas nawet długich
podróży. Pas składa się z dwóch elementów: wygodnych miękkich szelek i smyczy łączącej psa z samochodem. Smycz
wyposażona jest: w specjalną stalową klamrę umożliwiającą szybkie wpięcie psa do pasa bezpieczeństwa oraz stalowy
karabińczyk umożliwiający zapięcie psa do systemu Iso fix lub do uchwytów w bagażniku.

Przypięty pies gwarantuje bezpieczeństwo podczas jazdy.

ZALETY:

wpinasz gdzie chcesz ( pas bezpieczeństwa Iso Fix bagażnik)
Podszycie oddychającą i przyjazną dla skóry membraną Air 3 D (materiał o niepowtarzalnych i wyjątkowych
właściwościach)
bezstopniowa regulacja na piersiach i brzuchu ( idealne dopasowanie)
mocne stalowe kółka karabińczyki oraz nylonowe amerykańskie regulatory wykorzystywane w przemyśle
alpinistycznym

Czy wiesz że…

Podczas nagłego hamowania zwierzę z dużą siłą i prędkością może wypaść z auta przez przednią szybę zwiększając
ryzyko poważnych urazów u kierowcy i pozostałych pasażerów. W skrajnych sytuacjach może to również doprowadzić
do śmierci.
20% wypadków z obrażeniami ciała jest spowodowana nieuważną jazdą włączając nieuwagę spowodowaną źle
zabezpieczonymi zwierzętami
Setki psów każdego roku zostaje zgłoszonych jako zagubione po wypadku samochodowym (TYLKO 15-20 % z nich
odnajduje swoje wcześniejsze rodziny)

ZAPINAJ NIE RYZYKUJ…!

Rozmiar XS dla psów od 2,5-6kg / obwód klatki piersiowej od 30 do 37cm ( Przykładowe rasy: Yorkshire terier
Maltańczyk Pomeranian bichon frise szpic miniaturowy Toy Pudel)

Rozmiar S dla psów od 7-12kg / obwód klatki piersiowej od 36 do 52cm ( Przykładowe rasy: Shih Tzu West Jamnik Jack
Russel TerrierCavalier king charles spaniel)

Rozmiar M dla psów od 13-22kg / obwód klatki piersiowej od 52 do 66cm ( Przykładowe rasy: Buldog francuski Mops
Border Collie Welsh Corgi Pembroke Spaniel Sznaucer Średni Beagiel Australian Cattle Dog Polski Ow. Nizinny Basenji
Owczarek Szkocki)

Rozmiar L dla psów 23-35kg / obwód klatki piersiowej od 56 do 72cm ( Przykładowe rasy: Bokser Posokowiec Bawarski
Buldog Angielski Seter Irlandzki Husky Syberyjski Dalmatyńczyk Bulterier Wahtel Hund Airedale Terrier)
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Rozmiar XL dla psów od 36-50kg / obwód klatki piersiowej od 64 do 82cm ( Przykładowe rasy: Owczarek Niemiecki
Labrador Golden Retriever Rhodesian Ridgeback Berneńczyk Akita Wyżeł)

Pasy bezpieczeństwa dla psa

Kodeks drogowy nakłada na właścicieli psów obowiązek zapewnienia bezpiecznego transportu zwierząt. Z tego powodu
niezbędnym wyposażeniem każdego samochodu powinny być pasy bezpieczeństwa dla psów. W ofercie naszego sklepu
znajdą Państwo pasy bezpieczeństwa dla psa do auta w różnych rozmiarach, aby móc zapewnić bezpieczny transport
zwierzętom każdej wielkości.

Zapewnić bezpieczeństwo

Transport drogowy zwierząt niesie ze sobą duże ryzyko obrażeń zarówno dla czworonoga jak i dla właścicieli. Podczas
wypadku czy gwałtownego hamowania ciało psa staje się bezwładne i potrafi spowodować wiele szkód. W związku z prawny
uregulowaniem kwestii konieczności zapewnienia bezpiecznego transportu czworonogom, ustawodawca nakłada duże kary
finansowe każdemu, kto nie dostosowuje się do przepisów. Aby ustrzec się tych przykrych konsekwencji, niezbędnym
elementem wyposażenia auta są pasy bezpieczeństwa dla psa. W naszym sklepie internetowym posiadamy profesjonalne
pasy, które doskonale dopasowują się do ciała psa. Uszyte są z przepuszczalnej membrany, która zapewnia psu komfortowe
warunki jazdy, natomiast przypięcia wykonane są z najwyższej jakości materiałów, dających gwarancję niezawodności nawet
podczas groźnych zdarzeń drogowych.

Uwaga!
Czas realizacji zamówienia do 10 dni roboczych.
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